РЕШЕНИЕ
от 27.02.2015г. с.Шира №2
Об отмене действия решений
Совета депутатов Ширинского сельсовета

В соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 8, статьей Устава МО Ширинский сельсовет, Совет депутатов Ширинского сельсовета РЕШИЛ:
1. Решения Совета депутатов Ширинского сельсовета от 18.11.2011г. №35 и №36,с изменениями, вносимыми в данные решения (№6 от 29.03.2013г, №38 от 22.11.2013г., №5 от 21.02.201г., №9 от 28.03.2014г., №15 от 23.05.2014г., №19 от 23.05.2014г.),считать утратившими силу с 01.01.2015 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2015 года.

Глава Ширинского сельсовета Председатель Совета депутатов
Ширинского сельсовета
________________ Ю.С.Ковалев ______________ Я.М.Махраков
[bookmark: _GoBack]